KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Mannschaft: KC Exdorf

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 2 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

210233 16.09.2023
210236 08.10.2023
210240 02.12.2023
210244 16.12.2023
210248 06.01.2024
210251 28.01.2024
210255 09.03.2024
210259 16.03.2024

Heim

KC Exdorf

SV Eintracht Unterweid IlI

KC Exdorf

KC Exdorf

KV Rot-WeiR} Breitungen

KC Exdorf

SV Eintracht Unterweid

KC 96 Wernshausen Il

Einzel-Durchschnitte KC Exdorf

Gast

KV Rot-WeiR Breitungen

KC Exdorf

SV Eintracht Unterweid

KC 96 Wernshausen II

KC Exdorf

SV Eintracht Unterweid Il

KC Exdorf

KC Exdorf

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 2 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Blau, Walter

2 Bohlig, Maryann

3 Bohlig, Mike

4 Fritz, Christian

5 Fritz, Clarissa

6 Hermes, Klaus

7 Hermes, Stefan

8 Hirn, Joelina Marie

9 Walter, Daniel

m/w

Alter

68

19

56

43

31

62

37

19

42

KC Exdorf

KC Exdorf

KC Exdorf

KC Exdorf

KC Exdorf

KC Exdorf

KC Exdorf

KC Exdorf

KC Exdorf

Sp

359,0
285,2
352,0
348,8
319,0
340,0
304,8
307,5

345,3

201,0
1117
144,0
158,7
148,0
138,0
1255
1273

169,2

@ gesamt

F G Sp
30 5600 0
20,7  396,8 3
12,0  496,0 0
7,7 507,5 3
8,0 467,0 1
140  478,0 0
155 4303 3
14,0 4348 2
52 514,5 3

0,0
293,0
0,0
345,3
319,0
0,0
299,0
296,0

339,7

0,0
94,3
0,0
152,3
148,0
0,0
121,0
110,0

152,3

@ zuhause

F G
0,0 0,0
223 3873
0,0 0,0
83 4977
8,0 467,0
0,0 0,0
15,7  420,0
17,5  406,0
6,3 4920

Sp

359,0
277,3
352,0
352,3

0,0
340,0
322,0
319,0

351,0

201,0
129,0
144,0
165,0

0,0
138,0
139,0
1445

186,0

Ergebnis
1730: 1810
2083 : 2053
1791 : 1840
1840: 1717
2122 :1873
1735:1904
1874 : 1994

1935: 1880

@ auswarts

E
3,0
19,0
12,0
7,0
0,0
14,0
15,0
10,5

4,0

G
560,0
406,3
496,0
517,3

0,0
478,0
461,0
463,5

537,0
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